

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Per Beyer Holding ApS**

**c/o WA ApS, Havneholmen 21, 5., 1561 København V**

**CVR-nr. 32 28 11 84**

## **Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

---

**Per Benny Beyer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Beyer Holding ApS c/o WA ApS Havneholmen 21, 5. 1561 København V
	CVR-nr.: 32 28 11 84
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Benny Beyer, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsmæssige aktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-111.381</b>	<b>-88.698</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-110.000
Andre finansielle indtægter	844.061	823.284
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.152	-6.785
<b>Resultat før skat</b>	<b>726.528</b>	<b>617.801</b>
2 Skat af årets resultat	-168.124	-148.104
<b>Årets resultat</b>	<b>558.404</b>	<b>469.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Udbytte for regnskabsåret	150.000	61.000
Overføres til overført resultat	408.404	349.797
<b>Disponeret i alt</b>	<b>558.404</b>	<b>469.697</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre investeringsaktiver	1.163.056	790.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.056</u>	<u>790.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.999.937	1.999.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.999.937</u>	<u>1.999.937</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.162.993</u></b>	<b><u>2.789.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.436.238	15.010.808
Værdipapirer i alt	<u>7.436.238</u>	<u>15.010.808</u>
Likvide beholdninger	10.039.538	2.359.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.475.776</u></b>	<b><u>17.370.163</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.638.769</u></b>	<b><u>20.160.100</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.208.346	19.799.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.483.346</u></b>	<b><u>19.985.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.147	1.770
Selskabsskat	80.276	154.888
Anden gæld	60.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.423</u>	<u>174.158</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.423</u></b>	<b><u>174.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.638.769</u></b>	<b><u>20.160.100</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	19.450.145	88.500	19.663.645
Ekstraordinært udbytte for året	0	0	58.900	58.900
Udloddet udbytte	0	0	-147.400	-147.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.797	61.000	410.797
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	19.799.942	61.000	19.985.942
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	408.404	150.000	558.404
	<b>125.000</b>	<b>20.208.346</b>	<b>150.000</b>	<b>20.483.346</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.152</u>	<u>6.785</u>
	<b><u>6.152</u></b>	<b><u>6.785</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>168.124</u>	<u>148.104</u>
	<b><u>168.124</u></b>	<b><u>148.104</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>7.436.238</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>80.039</u>